Sonradan derkenara yazılan Bozdı ḳadrin ruḫ-ı
zer-gūnumuñ elmās-ı sirişk / Mecdiyā gördi anı ḫayli bozıldı altun [36a] bir
beytin bulunması, nüshanın müellif hattı olma ihtimalini akla getirmektedir.

XVI. ve sonraki dönem tezkirelerinde Mecdî’nin mürettep bir diva-
nına net bir işaretin olmaması divanın tek nüsha hâlinde kaldığı düşündü-
rür. Dîvân’daki 997/1589 tarihli 13. tarih kıtası, nüshanın Mecdî’nin [öl.
999/1591] vefatına yakın bir tarihte tertip edildiğini gösterir. Her ne ka-
dar vefatından sonra başka biri tarafından tertip edilme ihtimali bulunsa da
Mecdî gibi bir şahsiyet için bu düşük bir ihtimaldir. Ayrıca Mecdî’nin te-
reke kaydında yer alan eserler arasında Dîvân’ının bulunmayışı eserin sa-
raya yahut bir devlet büyüğüne sunulmuş olma ihtimaline bir başka ipucu-
dur. Neticede 997/1589 ile 999/1591 tarihleri arasında tertip edilerek saraya
sunulduğunu tahmin ettiğimiz Mecdî Dîvân’ın bilinen mürettep nüshasının;
şairin eliyle veya bizatihi kontrolünden geçerek hazırlanmış olması kuv-
vetle muhtemeldir.

Mecdî Dîvân’ının kasideler bölümünde kopukluk olduğu görülmekte-
dir [2b-3a].

-a-
Abdurrahman Efendi (Kazasker): T.Kt. 16/1.
Mollâ Efendi: T.Kt. 17/1.
Ağa-zâde Efendi [(Mehmed) (öl. 993/1585)]:

T.Kt. 32/1.
Ahî-zâde Efendi [(Mehmed) (öl. 989/1581)]:

T.Kt. 35/4, T.Kt. 36/1.
Ahmed: bkz. Kadızâde Ahmed Şemseddîn.
Alaman: K. 10/16.
Allâh: K. 8/31, K. 9/29, K. 12/8, T.Kt.

26/1, T.Kt. 38/3.
Hudâ: K. 1/25, K. 6/16, K. 11/3, K. 13/1;16,

K. 14/3; G. 1/1-5, G. 82/4, G. 196/2,
G. 198/4; Kt. 4/9, Kt. 10/1; T.Kt.
1/1,4, T.Kt. 2/2, T.Kt. 19Rubai, T.Kt.
23/1, T.Kt. 26/6, T.Kt. 27/1,6, T.Kt.
34/1; Ek. 13/2.

Ali Şîr Nevâî: K. 5/17.
Anatolı: T.Kt. 36/3.
Arat (yer adı): K. 10/14.
Âsaf (Sokollu Mustafa Paşa için): K. 13/29.
Attâr / Ferîdüddîn Attâr: K. 9/15.
Aydın (yer adı): K. 10/24.
Âzer (Hz. İbrahim’in babası): G. 122/5.

-B-
Bağdâd: G. 83/5.
Bahâüddînzâde (öl. 996/1588): T.Kt. 25/1.

Beç (Viyana-Avusturya): K. 10/3.
Bostanzâde Mehmed Efendi (öl. 1006/1598):

T.Kt. 13, T.Kt. 14.
Bû Bekr: bkz. Hz. Ebû Bekir.
Bû Cehl: bkz. Ebû Cehil.
Budin: K. 10/15, K. 13/15.

-C-
Cankurtaran (yer adı): K. 10/1.
Celâl: bkz. Celâlzâde Mustafa Çelebi.
Celâl: bkz. Manastırlı Celâl Bey.
Celâl Efendi: bkz. Manastırlı Celâl Bey.
Celâlî: bkz. Manastırlı Celâl Bey.
Celâlî Beg: bkz. Manastırlı Celâl Bey.
Celâlî Şâh: bkz. Manastırlı Celâl Bey.
Celâlzâde Mahmud Çelebi (öl. 1004/1596):

K. 11/10.
Celâlzâde Mustafa Çelebi (öl. 975/1567):

K. 2, K. 7, K. 11/18.
Nişâncı Paşa: K. 2/11.
Cem / Cemşîd: K. 12/9, K. 13/13, G. 6/1,

G. 69/2, G. 153/2, Mt. 8, T.Kt. 1/5,7,
T.Kt. 2/3.

Cemşîd: K. 13/6, T.Kt. 5/2.
Ceyhûn: G. 96/3, G. 106/4.
Cibrîl: bkz.

129/5.
Hz. Osman: K. 1/2.
Hz. Ömer (Fârûk): K. 1/2.
Hz. Süleyman: G. 6/5, G. 104/5, G. 197/3;

Ek. 7/1,
Hz. Ya’kûb: Ek. 35/II/2.
Hz. Yûsuf: K. 4/1; G. 64/5, G. 91/4, G.

147/3, G. 181/1, G. 184/5; Ek. 35/II/1.

-ı-
Isfahân: G. 124/3, Ek. 7/3.

-İ-
İbn Yemîn: K. 5/15, K. 9/ 16.
İbrâhîm Gülşenî [öl. 940/1534]: G. 52/5.
İlok (yer adı): K. 10/2.
İskender: Ek. 35/III/4.
İstanbul: T.Kt. 28/1,4.
İvâz Efendi [öl. 994/1586]: T.Kt. 28.

-K-
Kadızâde Ahmed Şemseddîn: K. 6/15, K.

8/11, T.Kt. 15.
Kâf Efendi [Kâf Ahmed Çelebi (öl.

965/1557)]: T.Kt. 7.
Kalkandelen (yer adı): K. 10/19.
Kanijeli Siyâvuş Paşa (öl. 1011/1602): K. 14.
Kaposvar (yer adı): K. 10/13.
Karadâvudzâde Mustafâ (975/1567): T.Kt.

11, T.Kt. 12.
Karakan (yer adı): K. 10/22.

Karaman: G. 165/1.
Karamanî Mehmed Efendi: K. 1/5.
Kânûnî Sultan Süleyman: T.Kt. 1/1, T.Kt.

3/1, Ek. 37/1.
Kârûn: G. 138/1.
Kâsım-ı Envâr: K. 5/16, K. 11/12, Msm

2/III/2.
Kâtibî: K. 9/ 16.
Kaya Bey[Turak Çelebi’nin kardeşi]:

Ek. 1/1-5.
Kays: bkz. Mecnûn.
Ka’be: K. 1/4, G. 10/2, K. 10/29, K.

13/29; G. 96/2.
Kelîm: bkz. Hz. Musa.
Kızılelma (yer adı): K. 10/4.
Komaran (yer adı): K. 10/18.
Kopan (yer adı): K. 10/9, K. 10/24.
Köpri (yer adı): Kt. 3/3,7.
Kûh-ken: bkz. Ferhâd.
Kur’an-ı Kerim: G. 2/2, G. 116/2; T.Kt. 26/5.

-L-
Leylâ / Leylî: G. 68/4, G. 96/1, G. 134/3,

G. 135/1,2, G. 138/3, G. 148/1, Mt. 2,
Mt. 5; Ek. 26/1.

-M-
Mahmûd: bkz. Celâlzâde Mahmud Çelebi.
Mâlik b. Dînâr: K. 4/8, K. 14/6.
Mâlûlzâde Nakîb Mehmed Efendi’nin [öl.

993/1585]: T.Kt. 34.
Manastırlı Celâl Bey (öl. 982/1574?):

K. 5, K. 9.
Celâl: K. 12/11.
Celâl Efendi: K. 9/13.
Celâlî: G. 76/4.
Celâlî Beg: K. 5/14.
Celâlî Şâh: G. 76/4.
Mîr Celâl: T.Kt. 22/1.

-Ç-
Çeh (Çek, yer adı): K. 10/10.
Çelebi (?): T.Kt. 19Rubai.
Çigil (Türk Boyu): T.Kt. 39/1, Mf. 12,

Mf. 20.
Çîn: G. 65/2, G. 127/4, G. 153/2.
Çivi-zâde (Mehmed) Efendi (öl. 995/1587):

T.Kt. 24/1.
Çorlu: K. 10/26.

-d-
Dârâ: K. 13/22, G. 9/5.
Dâvûd (Hz. Dâvûd): G. 128/5.
Dâvud-zâde: bkz. Karadâvudzâde Mus-

tafa Efendi.
Dâvudzâde Efendi: bkz. Karadâvudzâde

Mustafa Efendi.

-e-
Ebû Cehil: K. 1/31.
Edirne (Edrine): G. 167/1-5, T.Kt. 10,

T.Kt. 32/1.
Egri: K. 10/3, K. 13/18, G. 42/3.
Emir Hüsrev Dihlevî: K. 5/15.
Eyyûb (Hz. Eyüp): G. 119/1.

-F-
Fahr-i ‘âlem: bkz. Hz. Muhammed.
Fârûk: bkz. Hz. Ömer.
Ferhâd: G. 67/1, G. 130/4, G. 149/1, G.

196/4.
Kûh-ken: G. 132/1.
Ferîdüddîn Attâr: bkz. Attâr.
Ferîdûn: K. 13/17.
Fethislâm (yer adı): K. 10/15.
Filvâr (yer adı): K. 10/19.

-G-
Gedik (yer adı): K. 10/21.
Geresin (yer adı): K. 10/9.
Gölvar (yer adı): K. 10/5.
Gülistân (Sadî-i Şîrâzî’nin eseri): K. 4/13.
Gülşenî: bkz. İbrâhîm Gülşenî.

-H-
Habeş (Habeşistan): G. 96/2, G. 159/5.
Hâfız (Hâfız-ı Şîrâzî): K. 11/11, K. 5/16.
Hâmid Efendi (öl. 985/1577): T.Kt. 29/1.
Hasan (Hz. Hasan): Ek. 34/I/5, Ek. 34/

II/5, Ek. 34/III/5.
Hasen (Hasan-ı Dihlevî): K. 5/17.
Hâtem (Hâtim-i Tâî): K. 3/12-13.
Hayder / Hayder-i Kerrâr: bkz. Hz. Ali.
Hazret-i Pâşâ: bkz. Sokollu Mustafa Paşa.
Hızr / Hızır: K. 12/24, Msm 2/IV/4, G.

45/2, G. 116/3, G. 139/3, G. 160/2,
G.

43/5.
Rum-ili: K. 7/9, T.Kt. 14/2, T.Kt. 17/2,

T.Kt. 24/2.
Rûşenî: Dede Ömer Rûşenî: K. 14/6.
Rûşenî: G. 141/2.
Rüstem: K. 13/19.

-s-
Sa’d b. Ebû Vakkas [ö. 55/675]: G. 81/2.
Sâmirî: K. 14/22, G. 30/3, G. 43/2.
Saray(bosna): K. 10/8.
Seksar: K. 10/11.
Selîm [Sultan II. Selim]: T.Kt. 1;5;7,

T.Kt. 2/3.
Selîm [Sultan II. Selim]: Ek. 36/1, Ek. 37/1.
Seyyid-i Gâzî: Seyyid Battal Gazi. K. 13/22.
Sidre: T.Kt. 20/2.
Sikender: bkz. İskender.
Siyâvuş: Kanijeli Siyavuş Paşa K. 14/10.
Sofya: K. 10/23.
Sokollu Mustafa Paşa: K. 13/15, K. 13/16.
Surûş: bkz. Cebrail (as).
Sübha-i ebrâr (Molla Câmî’nin Sübhatü’l-

Ebrâr’ı): K. 12/17.
Süleymân: bkz. Hz. Süleyman.
Süleymân: bkz. Kânûnî Sultan Süleyman.
Sümbül Sinan (öl. 936/1529): G. 52/5.

-ş-
Şâm: K. 10/25, T.Kt. 7/1.
Şeh-süvâroğlı: Kt. 8/1.
Şîrîn: G. 130/4.

-t-
Tabakât / Tabakâtü’l-Memâlik: K. 11/18.
Tata (yer adı): K. 10/12.
Tâtâr: K. 1/18; G. 91/5.
Tımışvar (yer adı): K. 10/2.
Tire (yer adı): K. 10/22.

Tunca (nehir adı): G. 167/3.
Tûr-ı Sînâ (Sînâ dağı): G. 1/3, K. 4/7,

K. 14/3.
Türk-i Çigil: Mf. 12, Mf. 20.

-U-
Uzunköprü: bkz. Köpri.

-v-
Vakkâs: bkz. Sa’d b. Ebû Vakkas.
Varadin (yer adı): K. 10/17.

-y-
Yahyâ Beg (Taşlıcalı): T.Kt. 10/1.
Yahyâ Beg Mescidi: T.Kt. 10.
Yakînî: T.Kt. 18/1,3.
Yâkût / Yâkût el-Musta‘sımî: G. 4/3,

G. 83/2.
Yanık (yer adı): K. 10/4. K. 10/20.
Yanıkkale (yer adı): K. 10/5.
Yâr-ı gâr: bkz. Hz. Ebu Bekir.
Yazbir (yer adı): K. 10/6.
Ya’kûb: bkz. Hz. Yakub.
Yenibazar (yer adı): K. 10/8.
Yûsuf: bkz. Hz. Yûsuf.

-Z-
Zahîr-i Faryâbî (öl. 598/1201): K. 5/15, K.

9/16, K. 11/11, Msm 2/III/1.
Zengibâr: G. 78/2.
Zü’n-nûn [Zünûn b. Habeşî]: G. 96/2,

G. 138/2.
Züleyhâ / Zelîhâ: K. 4/1.

96/3.
Niş (yer adı): K. 10/27.
Nişâncı Paşa: bkz. Celalzâde Mustafa Çelebi.
Nûh (Hz.): Hz. Nûh.
Nûşîn-revân: K. 4/14.

-O-
Orhan [Kânûnî Şehzâdesi (?)]: T.Kt. 27,

T.Kt. 30.
Osmân: bkz. Hz. Osman.
Osmâniyân: T.Kt. 1/1.

-Ö-
Ösek (Osijek) (yer adı): K. 10/18.

-P-
Pervîz Abdullâh Efendi [öl. 987/1579]:

T.Kt. 31. T.Kt. 33, T.Kt. 37.
Pesprim (yer adı): K. 10/12.
Peşte (yer adı): K. 10/7.
Pojega (yer adı): T.Kt. 8/4, T.Kt. 9/2.

-R-
Rahmî: Ek. 35.
Resul: bkz. Hz. Muhammed.
Rûh-ı kudsî: bkz. Hz.